Atividade Legislativa

Requerimento n° 238, de 1955

Autoria: Senador Cunha Mello (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicita ao Senhor Presidente da República, o Parecer 53 de 26 de março de 1955, da Comissão de contas do Serviço
Social da Indústria - SESI, relativas ao exercício de 1954, daquela entidade.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 31/05/1955 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

07/02/1956 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

08/07/1955

Leitura do Ofício PR/17.402 de 06/07/1995, do Secretário da Presidência da República, transmitindo as informações solicitadas.Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 1668

07/06/1955

Mensagem 128, de 07/06/1955 ao Presidente da República e Ofício 463, da mesma data, ao chefe de Gabinete Civil da
Presidência da República, solicitando as informações.

Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 1373

31/05/1955

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 1296

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 238, de 1955

DOCUMENTOS

RQS 238/1955

31/05/1955Data:

Senador Cunha Mello (/)Autor:

nullLocal:

Solicita ao Senhor Presidente da República, o Parecer 53 de 26 de março de 1955, da Comissão de contas do Serviço Social da
Indústria - SESI, relativas ao exercício de 1954, daquela entidade.

Descrição/Ementa:

pg 2